1 Serviço de internet satelital com fornecimento de antena com
apontamento automático. Velocidade de Download de 200
Mbps,  Upload de 20 de Mbps, Franquia de 1 TB mensal, pelo
período de 07 meses

1 R$ 6.554,93 R$ 45.884,51

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 45.884,51 (quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), por
um período de 07 meses, conforme custos apostos na tabela acima.

11. Adequação orçamentária

11.1.  As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União para os Programas